
ZASEDÁNÍ                 Zápis VR07 

VÝKONNÉ RADY 07             Kroměříž 31.8.2012 
volební období 2011-2015       

 

 

Místo konání: Kroměříž, Dům kultury, restaurace Scéna od 18:00 hod  

Přítomni: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Luboš Novotný, Radek Felcman, Jaroslav Langmaier 

 

 

VOP:  

- Doškolovací seminář – nejaktuálnější událost – Sven Traut, Davide Gabusi – vše zařízeno, doprovodný 

program (individuální lekce pro páry) už běží 

- Jiří Kopečný – TOP porota – žádost – licence spadla cca před 3-lety, nyní obnoveno, ostatní kritéria 

splněny (finále MČR v LAT o STT) – zařazen do TOP poroty pro 2013 

- Vladimír Kubát – žádost o vysvětlení proč vypadl z poroty na formace (neměl zahraniční školení) – 

nutno požádat o obnovení licence na základě žádosti – upravit technicky v databázi 

 

legislativa – návrhy:  

- obnovení licence je možno požádat pouze v rámci následujícího dvouletého období získání licence 

- prodlužování a obnovování licence vždy od 1.1.2012 

- u trojky – spadne licence, znovuzískání je možné až po absolvování určitého počtu stínových porot 

(zkonfrontovat s legislativou) 

 

- Porota Free style (připravit úpravu legislativy – Mistr ČR a finalista ME a MS) 

- nominace porotců na WDSF soutěže – info a statistika 

- web: žádosti: pozvaný – místo – kdy - akceptoval – neakceptoval a proč 

 

VOV: 

- informace o KS Kroměříž: 5-7 , Praha III – neotevřelo se pro nenaplněnost kapacity, Jiří Ševčík navrhne 

zájemcům nový termín do konce 2012 s předpokladem doplnění kapacity 

- KS I - Olomouc 2013/2014 – zkusit obnovit 

- úvaha: na MČR – součást vyhlášení výsledků včetně českého trenéra s licencí ČSTS – sport 

reprezentant musí mít trenéra s licencí – při nominacích – trenér nebo zákonný zástupce jako doprovod 

 

Soutěže:   

- MČR družstev (Kometa Cup 24.-15.11.) - propozice - splněno 

- HKO – koordinace s TL v Hodoníně, info na WDSF, info na ČSTS (banner), oficiální pozvánky poroty 

- MTF – Ústí nad Labem – pozvánky párům – obeslány členské země EU, porota – žádost M. Sietas, 

propozice 

- Trutnov Open – omluvný dopis poslán, vyřešit finanční náhradu polskému páru, který nemohl dle 

pravidel ČSTS o přihlašování startovat (+ odjela porotkyně z Polska) 

- Team match - Legnica (ofic. Pozvánka  českého týmu) – domluva ve Stuttgartu – vedoucí týmu + 

porotce jmenován Walter Elschek – určí páry, které pojedou 

- Mezinárodní soutěže: 2013 Prague Open, Brno Open – přihlášky, schváleny World Openy, info do 

kalendáře ČSTS – do tabulky výběrové řízení doplnit WDSF soutěže – při výběrovém řízení zhodnotit 

- Seznam schválených soutěží – vyvěsit tabulku – základní propozice – požadavek Dejdarovi – soutěže 

výběrového řízení a soutěže WDSF pořádné v ČR zakomponovat do soutěžního kalendáře 

- dořešit termín pro Prague Open 2013 (kryje se s Grand Slam) EB 

- Termín doškolovacího semináře 2013: 31.8.-1.9.2013 – vyblokovat termín 

- Družstva: mohou se účastnit PD páry? Současná legislativa tomu nebrání 



- Czech Dance Open Ostrava 2012 – nejsou přihlášky!!! varující čísla 

- NRT: úpravy Jiří Čech – Zina Čechová, Houška - Třeštíková (LN) 

- Rázek, Houška – nejsou v WRL – kontaktovat národního administrátora, WDSF (EB) 

- World Ranking: Grand Slam Standard od 49. místa 50 bodů –až do 315.! Místa (předložit WDSF návrh 

na změnu) 

 

Nominace: 

- Prágr – Kotek: náhrady za Moskvu – trvá na mezinárodní úrovni 

- projít další nominace dle seznamu statutárních soutěží WDSF 

- MČR Under 21 – pravidla nominace! Mistrovství Evropy a světa jsou pro 2012 otevřená 

 

0rganizace a smlouvy: 

- Smlouva IT – dořešit! Záloha poslána 

- Předávací protokol na Data ČSTS  - OK předáno 

- Smlouvy Dagmar Jiřinová, Karin Pavuková 

- Smlouva s Orlem (SCM) – smlouva podepsána, peníze převedeny 

 

Organizace informovanosti VR - sekretariát 

- tabulka nominací 

- tabulka pozvání do zahraničí 

 

ID Karty – - nyní už se lze přihlašovat, specifický symbol platby stanoven 

informace na web jaký je postup – od 1.1. na WDSF musí mít ID kartu – WDSF MIN – vyplnit 

formulář na webu – 2 foto a 110 Kč převodem – sekretariát zkontroluje a odešle WDSF – kartička 

přijde na ČSTS 

info na web – Leoš 

info sekretariátu – přesný harmonogram 

- změna korespondenční adresy na WDSF (EB) 

Karty ČSTS – soutěžní průkazky – buď nové na 5 let nebo budou přechodně platit staré, do budoucna možnost 

mít jen mezinárodní, náš systém by pracoval s MIN 

 

web ČSTS 

- koncepce webu pro oblast jednotlivých úseků – navrhují  vedoucí úseků (termín původně konec léta, 

práce na webu pozdrženy kvůli aktuálnějším záležitostem ohledě IS) – termín konec října 

- nominace – v sekci reprezentace 

termín, kategorie, disciplína, název soutěže, průběžná nominace řádná, náhradníci, potvrzená nominace, 

mít možnost průběžně doplňovat údaje - sekretariát 

 

Finance: 

- Schválené dotace na soutěže: Prague Open, Brno Open Czech Dance Open, Hradec Open, Ústí nad 

Labem (EU) 

- Část dotací zaplacena formou plateb faktur WDSF za Prague Open, Czech Dance Open, Hradec, Ústí 

- proúčtovat dodatečně dotaci na Brno Open 

- Granty 2013 (termíny do konce září a konce listopadu) – LS a EB 

- Platby za MČR: 

platby za družstva: 10.000 Kč 

platby za formace: 10.000 Kč 

Free Style pro 2012 – pilotní projekt bez poplatku 

- Vyúčtování zálohy € (LS) 

- TT Trade – nedořešena úhrada části nákladů na TV přenos MČR 2012 

- Platba za ČKF 

- zkontrolovat platbu faktury Česká pošta (sponzor) 



- zkontrolovat úroveň čerpání financí 

- platby za smlouvy – fakturace, dohody o provedení práce – zadat postup pro účetní 

 

Různé: 

- Prezidium – 4.11.2012 Ústí nebo Praha (místo bude upřesněno) 

- Jednání o založení Evropské federace WDSF – Stuttgart, mezinárodní pracovní tým – člen Petr Odstrčil 

- Reprezentační bundy (kontaktovat ČOV – pověřen VOV) 

- Václav Klečka – kopie plakety 

- změnit kontaktní údaje na webu i ve formulářích!!! 

- Smlouva se Seznam.cz – aktualizovat a předložit seznam klubů 

 

Sekretariát:  

- Janě nastavit – nainstalovat program, aby bylo možno pracovat v účetním programu  v Praze (aby 

nebylo nutné nosit s sebou notebook) – pan Přibík 

- Nastavit připojení na Z-ko (externí disk), krabička běží 

- Nefunguje tisk na průkazy – Dáša řešila s Dejdarem – bezvýsledně 

- optimalizace práce na sekretariátě: nové vzorové dopisy, víza 

 

Eventy z dotací: 

- Dotované workshopy Kroměříž (doprovodné akce k Doškolovacímu semináři) 

- Soustředění REPRE Praha 10.-11.9.2012 (v návaznosti na Prague Open) 

- SCM: termíny po Czech Dance Open 8.-11.10.2012, a mezi Vídní a družstvy 19.-22.11.2012 

 

Promo: 

- TV – Ševčík, Dávidek, video: Grand Slam 

- Kalendář Dance Stars 2013 

- DanceLife Expo – stánek ČSTS, účinkující: David Odstrčil – Tara Bohak, Martin Dvořák – Zuzana 

Šilhánová, Radim Přádka – Kateřina Kolmanová, Radek Mucha-Vitaliya Tyrnova 

- ITN – průběžně  

 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 


